

Ansøgningskema

Ønsker du at søge om at blive peer på Boostcamp, kan du udfylde dette skema. Du kan alternativt vælge selv at skrive en ansøgning eller at sende os en video eller en lydfil, hvor du forholder dig til de spørgsmål, som fremgår af skemaet, i en mere fri form. Din ansøgning skal være hos projektleder Krista Kajberg: krikaj@rm.dk senest d. 14. juni 2023 kl. 12.00.

Du kan gemme dette ansøgningskema lokalt på din computer og skrive direkte ind i det og derefter sende det til os vedhæftet en mail. Du kan også printe det ud, udfylde det i hånden, scanne det ind og sende det til os vedhæftet i en mail.

Vi sender dig en bekræftelse, når vi har modtaget din ansøgning. Ud af de ansøgninger vi får, udvælger vi nogle ansøgere, som vi inviterer til en samtale. Senest d. 1. juli 2023 får du svar på, om du tilbydes at blive peer på Boostcamp. Du kan læse mere om ansøgningsprocessen her: [Vi søger Peers til Boostcamp - Autismeplatform](#)

For at komme i betragtning til at blive peer skal du kunne sige ja til følgende:

- Jeg kan selv eller med hjælp fra familie eller venner transportere mig til og fra Hinnerup, hvor Boostcamps afholdes. Adressen er Haraldslundvej 11, 8382 Hinnerup.
Vær opmærksom på at der ikke er offentlig transport direkte til adressen.
- Jeg vil deltage i et peer-seminar, som afholdes 16. og 17. august 2023 i Hinnerup. Adressen er Haraldslundvej 11, 8382 Hinnerup. Overnatning er frivillig.
Vær opmærksom på at der ikke er offentlig transport direkte til adressen.
- Jeg kan arbejde 15 timer på Boostcamp. Timerne er fordelt over en uge.
- Jeg føler mig klar til og har lyst til at være noget for andre og bidrage til at deltagerne får en god Boostcamp

<p>Hvorfor vil du gerne være peer på Boostcamp?</p>	
<p>Hvad er du god til, som du tror vil være en fordel for dig som peer?</p> <p><i>F.eks. lytte til andre, skabe tryghed, dele egne erfaringer, stå for aktiviteter, være opmærksom på alle deltagere</i></p>	
<p>Hvad håber du, at deltagerne kan få ud af at møde dig som peer på Boostcamp?</p> <p><i>F.eks. lære mere om sig selv, have en god oplevelse på campen, lyst til at indgå i fællesskabet, føle sig tryk</i></p>	

<p>Har du erfaring med at støtte autistiske mennesker eller andre og/eller dele viden om dig selv?</p>	<p>Ja</p> <p>Nej</p> <p><u>Hvis ja, beskriv hvilken erfaring, du har:</u></p>
<p><i>Som beskrevet i informationsmaterialet, skal alle peers holde et kort oplæg om dem selv samt stå til rådighed for spørgsmål for deltagere og medarbejdere</i></p> <p>Hvilken/Hvilke peerfunktioner på camps ønsker du udover ovenstående?</p> <p>Markér de funktioner du ønsker og begrund dine valg.</p> <p><i>Læs evt. mere om peerfunktionerne i informationsmaterialet, som du finder her: Vi søger Peers til Boostcamp - Autismeplatform</i></p>	<p>Ansvarlig for en fritidsaktivitet på campen</p> <p>Holde oplæg i samarbejde med fagprofessionel</p> <p><u>Har du selv et forslag til en peer-aktivitet, som du kunne afholde? Noter det her.</u></p> <p><u>Hvorfor har du valgt den/de peerfunktioner?</u></p>

<p>Har du lyst til at være peer på campen for sendiagnosticerede? <i>(dette er ikke et krav)</i></p> <p><i>Læs evt. mere om campen for sendiagnosticerede i informationsmaterialet, som du finder her: Vi søger Peers til Boostcamp - Autismeplatform</i></p>	<p>Ja</p> <p>Nej</p> <p><u>Hvis ja, begrund dit valg:</u></p>
<p>Hvilken form for støtte har du behov for, for at det bliver en god oplevelse for dig at være peer på Boostcamp?</p>	